
          Zarządzenie nr  14/2023/K 

            Wójta Gminy Miedzichowo  

        z dnia  12.04. 2023 r. 

 

 

w sprawie dni wolnych od pracy w 2023 roku.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Ustalam następujące dni jako wolne od pracy w ramach urlopów wypoczynkowych:  

-  2 maja 2023 roku, 

-  9 czerwca 2023 roku 

- 14 sierpnia  2023 roku 

§2. Rozliczenie czasu pracy nastąpi na podstawie złożonych wniosków urlopowych.  

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Miedzichowo.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała : Karolina Łotecka -Sekretarz  


